

**Hviid Invest A/S**  
**Sjølund Gade 40, 6093 Sjølund**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

---

**CVR-nr. 31 37 18 48**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2017.

---

Bent Hviid  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hviid Invest A/S Sjølund Gade 40 6093 Sjølund
	CVR-nr.: 31 37 18 48
	Stiftet: 5. marts 2008
	Hjemsted: Sjølund
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Hanne Hviid, formand Bent Hviid Henrik Hviid
<b>Direktion</b>	Bent Hviid
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Associerede virksomheder</b>	Damask Holding A/S, Kolding Skagen Bryghus A/S, Skagen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed samt andre af direktionen hermed beslægtede formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.599.194 kr. mod 3.060.969 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-92.798	-13.091
1 Personaleomkostninger	-44.967	-58.176
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-137.765</b>	<b>-71.267</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5.643.807	3.060.655
Andre finansielle indtægter	88.092	72.141
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-54
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.594.134</b>	<b>3.061.475</b>
Skat af årets resultat	5.060	-506
<b>Årets resultat</b>	<b>5.599.194</b>	<b>3.060.969</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.140.341	1.943.930
Overføres til overført resultat	458.853	1.117.039
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.599.194</b>	<b>3.060.969</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	26.246.542	20.916.201
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.246.542</u>	<u>20.916.201</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.246.542</u></b>	<b><u>20.916.201</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	5.060	0
Tilgodehavende selskabsskat	31.401	16.150
Andre tilgodehavender	2.775.475	2.671.937
Tilgodehavender i alt	<u>2.811.936</u>	<u>2.688.087</u>
Likvide beholdninger	<u>772.619</u>	<u>211.990</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.584.555</u></b>	<b><u>2.900.077</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.831.097</u></b>	<b><u>23.816.278</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.084.271	1.943.930
6	Overført resultat	20.697.826	19.843.348
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.782.097</u></b>	<b><u>23.787.278</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	49.000	29.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.000	29.000
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>49.000</u></b>	<b><u>29.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.831.097</u></b>	<b><u>23.816.278</u></b>

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	25.000	25.000
Personaleomkostninger i øvrigt	19.967	33.176
	<b><u>44.967</u></b>	<b><u>58.176</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>54</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>54</u></b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, 1. oktober 2016	18.972.271	18.419.046
Tilgang i årets løb	200.000	582.625
Afgang i årets løb	<u>-10.000</u>	<u>-29.400</u>
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>19.162.271</u></b>	<b><u>18.972.271</u></b>
Opskrivning 1. oktober 2016	6.116.093	2.312.512
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.923.440	4.063.378
Udbytte	-899.091	0
Regulering af renteswap	<u>395.625</u>	<u>-259.797</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b><u>11.536.067</u></b>	<b><u>6.116.093</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2016	-4.172.163	-3.169.440
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-279.633</u>	<u>-1.002.723</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2017</b>	<b><u>-4.451.796</u></b>	<b><u>-4.172.163</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>26.246.542</u></b>	<b><u>20.916.201</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>587.004</u>	<u>841.448</u>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Damask Holding A/S	Kolding	44,95 %
Skagen Bryghus A/S	Skagen	25,14 %

**Noter**

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	1.943.930	0
Resultatandel	<u>5.140.341</u>	<u>1.943.930</u>
	<b><u>7.084.271</u></b>	<b><u>1.943.930</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	19.843.348	18.986.106
Årets overførte overskud eller underskud	458.853	1.117.039
Regulering af renteswap i associeret virksomhed	<u>395.625</u>	<u>-259.797</u>
	<b><u>20.697.826</u></b>	<b><u>19.843.348</u></b>